
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

9/2025/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 7.03.2025 

dotycząca składu Kadry Narodowej U15 na I półrocze 2025 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

§ 1 

Zarząd PZBad powołuje z dniem 1.03.2025 Kadrę Narodową U15 w następującym składzie 
 

Lp. Nazwisko Imię Rok 
urodzenia Płeć Numer 

licencji pzs Nazwa klubu 

1. Pączek Filip 2012 M P12588	 KS Hubertus 

2. Turski Aleksander 2012 M T8593	
PULSLIFT UKS 
NIKE 

3. Karbowniczek Filip 2012 M K9247	 UKS Bliza 
4. Grabarz Kacper 2011 M G12251	 UKS Korona 
5. Pawlik Maksymilian 2011 M P10859	 BKB SET 
6. Chrząszcz Jakub 2011 M C8414	 MKS Orlicz 
7. Walaszek Ignacy 2012 M W9126	 LKS Technik 
8. Wiciak Hubert 2012 M W12521	 LKS Technik 
9. Miotk-Czajka Anna 2012 K M9192	 UKS Bliza  
10. Wrześniewska Klaudia 2012 K W9439	 AZS UŚ 
11. Hoszowska Karolina 2012 K H9067	 WKS Śląsk 
12. Biłas Zuzanna 2012 K B12311	 MKS Sarbek 
13. Misiaszek Nikola 2011 K M9196	 MKS Spartakus 
14. Łysiak Zuzanna 2012 K Ł9161	 KS Wolant 
15. Pruszyńska Maja 2012 K P8875	 ULKS Lotka 
16. Kawka Magdalena 2011 K K8270	 KS Chojnik 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

 

 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

Głosowali 
Marek Krajewski 

Ewa Lesiuk 

Katarzyna Ziębik 

Marek Krawczyk 

Lech Szargiej 

Domonika Guzik -Płuchowska 

 

 

Głosów za: 6 

Głosów Przeciw: 0 

 


